

ČESTNÉ VYHLÁSENIE UCHÁDZAČA

uchádzač:

BLOCO, s. r. o.

(obchodné meno a sídlo/miesto podnikania uchádzača)

týmto vyhlasuje, že

- nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu podľa § 32 ods. 1 písm. f) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Uchádzač si je vedomý/á toho, že pokiaľ by ním uvedené informácie neboli pravdivé alebo závažným spôsobom boli zamlčané, bude čeliť všetkým z toho vyplývajúcim právnym následkom.

BLOCO, s.r.o.

ul. Hôrky 633/26C

038 43 Kláštor pod Znievom

kancelária: Novomeského 1, 036 01 MARTIN

IČO: 46292306, IČ DPH: SK2023313523

V Martine, dňa.16/5/2022

Mgr. Ladislav Jakubec konateľ spoločnosti
meno, priezvisko a podpis uchádzača alebo oprávnenej osoby¹

¹ povinné

BLOCO, s.r.o.
 Hôrky 633/36C
 038 43 Kľašťor pod Znievom
 IČO: 46 292 306
 IČ DPH: SK2023313523

Tel.: +421 915 863 345
 e-mail: blocosro@hotmail.com

Mesto Vrútky

Vrútky

Vec: Genová ponuka

V Martine, dňa 16.05.2022

Tel.:
 Fax.:
 IČO:

Stavba: IV. Etapa stavebných prác v priestoroch MŠ 1. Čsl. Brigády 39 - Spojená škola M. R. Štefánika Vrútky - PVC krytina

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8
1	strnutie PVC zadverie, schody, podesty, schodové lišty	m2	32,40	5,00		162,00	162,00
2	Búranie podkladov podláh-nesúdržná vrstva pôvodnej podlahy	m2	4,00	11,70		46,80	46,80
3	Nivelačná sietka podlahová hr. do 5 mm vrátane penetrácie podkladu-šatňa, chodba pred schodiskom	m2	32,40	16,90		547,56	547,56
4	Vyspravenie schodov shodisk, podlahy v triede-poškodené miesta podláh	m2	20,00	21,00		420,00	420,00
5	dodanie a montáž schodových hrán-protišmyk	m	25,00	15,60		390,00	390,00
6	montáž PVC schodov 3ks podesty, 20ks schody na schodisko zádverie 1. poschodie	m2	32,40	12,00		388,80	388,80
8	Odmastnenie podkladu, vyčistenie pôvodného PVC-trieda, spáľňa	m2	135,00	2,60		351,00	351,00
9	betonáž otvoru v podlahe-čistiacej zóny-zrušenie	m2	1,00	50,00		50,00	50,00
10	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC z pásov, frézovanie, zväranie, akrylovanie	m2	135,00	10,30		1 390,50	1 390,50
11	dodanie PVC podlahová krytina - špecifikácia-NOVOFLOR EXTRA-	m2	180,00	12,90	2 322,00		2 322,00
12	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt - PVC vnútorný roh 30X30	m	150,00	4,55		682,50	682,50
13	Vyspravenie prechodov -miesta okolo zárubne	ks	5,00	13,00		65,00	65,00
14	Presun hmôt pre podlahy povlakové, premiestnenie sútiny na kontajner	pol	1,00	150,00		150,00	150,00
15	Montáž prechodovej lišty prílepením	m	15,00	7,15		107,25	107,25
16	Lišta prechodová š. 50/7mm s hladkým matným povrchom	m	22,50	8,45	190,13		190,13
17	Výškova úprava dverí	ks	6,00	20,00		120,00	120,00
18	vyčistenie pracoviska, premiestňovanie nábytku, zakryvanie	pol	1,00	120,00		120,00	120,00

Cena spolu bez DPH	7 503,54
DPH 20%	1 500,71
Cena celkom s DPH v EUR	9 004,24

Vypracoval: Mgr. Ladislav Jakubec

BLOCO, s.r.o.

ul. Hôrky 633/36C
 038 43 Kľašťor pod Znievom
 kancelária: Mestromského 1, 036 01 MAFTIN
 IČO: 46292306 IČ DPH: SK2023313523

BLOCO, s.r.o.
 Hôrky 633/36C
 038 43 Kľašťor pod Znievom
 IČO: 46 292 306
 IČ DPH: SK2023313523

Tel.: +421 915 863 345
 e-mail: blocosro@hotmail.com

Mesto Vrútky

Vrútky

Vec: Genová ponuka

V Martine, dňa 16.05.2022

Tel.:

Fax.:

IČO:

Stavba: IV. Etapa stavebných prác v priestoroch MŠ 1. Čsl. Brigády 39 - Spojená škola M. R. Štefánika Vrútky - Rekonštrukcia

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4	5	6	7	8
1	penetrácia podkladu obkladu a dlažby	m2	80	4,55 €			364,00
2	dodanie a montáž revízných PVC dveriek	ks	6	20,00 €			120,00
3	obklad stien	m2	55	23,00 €			1 265,00
4	montáž dlažby	m2	25	23,00 €			575,00
5	pripílatok za fúgovanie obkladov a dlažby	bm	20	9,75 €			195,00
6	dodanie a montáž rohových lišt	ks	4	130,00 €			520,00
7	sílikonovanie spojov	bm	50	4,00 €			200,00
8	dodanie a montáž medzisítenok pre WC	ks	2	209,00 €			418,00
9	malba steny a stropov+ penetrácia, soc. zar. spáľňa, trieda, šatňa, chodba pred schodiskom, schodisko	m2	422	3,30 €		180,00	1 392,60
10	dodanie a montáž zmiešavača pre teplú vodu	ks	2	209,00 €			418,00
11	osekanie dlažby s vyspravením	m2	25	11,00 €			275,00
12	wyspravenie stien po demontáži WC a umývadiel, obkladu, omietok	m2	12	15,00 €			180,00
13	penetrácie, vyrovnania nerovností, vysávania, brúsenia	m2	25	16,00 €			400,00
14	tekutá hydroizolácia sprchy	m2	9	17,00 €			153,00
15	dodanie obklad a dlažba	m2	88	18,20 €			1 601,60
16	odkladacia skriňa z laminátových dosiek	ks	1	400,00 €			400,00
17	demontáž kryt pre vykurovacie telesá	ks	2	10,00 €			20,00
18	náter zárubní, rur vykurovania, odstránenie prahov	ks	6	13,00 €			78,00
19	doplnenie ventilátorov pre odvetranie miestnosti WC	ks	1	156,00 €			156,00
20	dodanie deiské WC, sedátko, vrátane nádržky	ks	6	150,00 €			900,00
21	demontáž WC combi+ nádržky+, batérie, kanalizačného a vodovodného potrubia, umývadiel	ks	32	6,50 €			208,00

22	vyhotovenie privodov kanalizácie a vody k WC, umyvadla, sprchového kútu	m	10	26,00 €		260,00	260,00
23	montáž WC, umyvadiel, batérie	ks	20	16,30 €		326,00	326,00
24	material privody vody a kanalizacia	ks	1	280,00 €		280,00	280,00
25	pomocny material manzety k WC, flex hadice, sifon, skrutky, ventily, etazky, parapetna doska	ks	1	280,00 €		280,00	280,00
26	montaz a dodanie odtokoveho zlabu	ks	1	220,00 €		220,00	220,00
27	dodanie sprchovej baterie+setu	ks	1	155,00 €		155,00	155,00
28	dodanie umyvadlo detske, ucitel'ske	ks	1	110,50 €		110,50	110,50
29	dodanie baterie parkovej	ks	7	104,00 €		728,00	728,00
30	dodanie kombi WC, sedatko, nadzka-ucitel'ske	ks	7	45,50 €		318,50	318,50
31	dodanie a montaz zrkadlo	ks	1	170,00 €		170,00	170,00
32	lezenie pomocne-pre maliarske prace-schodisko	ks	2	30,00 €		60,00	60,00
33	presuny vzniknutého odpadu na kontajner- zabezpečí investor	ks	1	100,00 €		100,00	100,00
		sub	1	130,00 €		130,00	130,00
						130,00	130,00
						100,00	100,00
						60,00	60,00
						170,00	170,00
						318,50	318,50
						728,00	728,00
						110,50	110,50
						155,00	155,00
						220,00	220,00
						280,00	280,00
						326,00	326,00
						260,00	260,00
						130,00	130,00
						12 519,20	12 519,20
						2 503,84	2 503,84
						15 023,04	15 023,04

Vypracoval: Mgr. Ladislav Jakubec

BLOCO, s.r.o.
 ul. Hôrky 638/36C
 038 43 Kláštor pod zbrvom
 kancelária Novodvorského 1, 030 01 MARTIN
 IČO: 46222400, IČ DPH: SK2023018023

BLOCO, s.r.o.
 Hôrky 633/36C
 038 43 Kľašťor pod Znievom
 IČO: 46 292 306
 IČ DPH: SK2023313523

Tel.: +421 915 863 345
 e-mail: blocosro@hotmail.com

Mesto Vrútky

Vrútky

Vec: **Cenová ponuka**

V Martine, dňa 16.05.2022

Tel.:
 Fax.:
 IČO:

Stavba: IV. Etapa stavebných prác v priestoroch MŠ 1. Čsl. Brigády 39 - Spojená škola M. R. Štefánika Vrútky - elektroinštalácia

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena EUR	Dodávka EUR	Montáž EUR	Cena celkom EUR
1	vymena el.vypínačov	ks	5,00	15,00		75,00	75,00
2	výmena el.svietidiel	ks	2,00	55,00		110,00	110,00
3	presuny hmôt	pol	1,00	30,00		30,00	30,00
				Cena spolu bez DPH		30,00	30,00
				DPH 20%			43,00
				Cena celkom s DPH v EUR			258,00

Vypracoval: Mgr. Ladislav Jakubec

BLOCO, s.r.o.
 ul. Hôrky 633/36C
 038 43 Kľašťor pod Znievom
 kancelária: Nám. Miroslava 1, 036 01 MARTIN
 IČO: 46292306, IČ DPH: SK2023313523

BLOCO, s. r. o.

Hôrky 633/36 C, 038 43 kláštor pod Znievom, IČO: 46 292 306, IČ DPH: SK2023313523
Kancelária: Novomeského 1, 036 01 Martin

Profilový systém :

Profilový systém :

TREND Line 2D Standard - 6-komorový profil

5-komorový profil

Profilový systém triedy A s dvojitým tesnením (hr. rámu 76mm)

Výstuž :

Farba :

Tesnenie:

Pozinkovaná oceľová výstuž hr. 1,5mm až 2mm /podľa rozmeru okien/

BIELA obojstranne

čierne

Kovanie : okenné

MACO MULTIMATIC KS - standard (Rakúsko)

Sklo / výplň :

Thermobel Top 4-16-4 + argón U=1,1 poplast.nerez.rámik Chromatech Ultra - čierny

P.č.	typ výrobku	rozmer (š x v)	otváranie	cena za ks/bm	ks/bm	cena spolu
1	OKNO	1600*2380	O+OS-1/2Ps	462,00 €	1	462,00 €
2	OKNO	1440*1150	O+OS	237,00 €	1	237,00 €
3	Vnútná parapetná doska š.150mm na pol.č.1,2-Biele plast			20,90 €	2	41,80 €
4	Vonkajší okapový plech hr. 1 mm / š. 210 mm na pol.č. 1 ,2-Biele			33,00 €	2	66,00 €
5	Vnútná parapetná doska š.200mm-Biele plast-spáľňa			28,00 €	3	84,00 €
6	Vnútná parapetná doska š.150mm na WC,umývarka			28,00 €	2	56,00 €
	Demontáž + montáž s opravením špaliet / šikmé špalety /			25,00 €	16	400,00 €
	Cena spolu bez DPH :					1 346,80 €
	DPH 20% :					269,36 €
	Cena celkom spolu s DPH :					1 616,16 €

V Martine 16. 05. 2022

BLOCO, s.r.o.
ul. Hôrky 633/36C
038 43 Kláštor pod Znievom
Kancelária: Novomeského 1, 036 01 MARTIN
IČO: 46 292 306, IČ DPH: SK2023313523

Mgr. Ladislav Jakubec
konateľ spoločnosti

Bloco, s. r. o., Hôrky 633/36 C, 038 43 Kláštor pod Znievom
Kancelária: Novomeského 1, 036 01 Martin
IČO : 46 292 306, IČ DPH: SK 2023313523
Email: blocosro@hotmail.com
Mobil: 0915 863 345
Banka: SLSP, a. s. 0353668188/0900